
Projekt 
 
z dnia  25 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR /.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 
w sprawie przyjęcie projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się projekt Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta 
Krynica Morska. 

2. Postanawia się przekazać projekt regulaminu, o którym mowa w ust. 1 organowi regulacyjnemu do 
zaopiniowania, zawiadamiając o tym Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Krynicy Morskiej. 

3. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/306/2021 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Miasta Krynica Morska 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr /.../2022

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 12



 

Uzasadnienie do uchwały Nr /.../2022 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm.), Rada Gminy na podstawie 
projektów regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków opracowanych przez przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, zawiadamiając 
o tym przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne. 

 Biorąc powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D203E120-B05A-4BEF-B042-CB865BB82D72. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

